
Kvartersvärdar på Orrhammar 

Kvarter 1  Bengt Gustavsson gsonbengt@gmail.com 

  Lotta Wickberg  lotta_wickberg@hotmail.com 

  Olavi Pienimäki  olavi.pienimaki@telia.com 

Kvarter 2  Ola Lisell  lkm.hag@telia.com 

  Gert Sjögren  sjogrensel2@gmail.com 

Kvarter 3   Glenn Petrini  glenn.petrini@gmail.com 

  Lotta Lindh  lindhlotta@hotmail.com 

Kvarter 4  Rickard Pettersson rickard.pettersson@nyvest.se 

  Thomas Kull  thomas.kull61@gmail.com 

Kvarter 5  Jan Högberg  015710178@telia.com 

  BG Augustini  bg.augustini@gmail.com 

Kvarter 6  Mats Kolarby  m.kolarby@gmail.com 

  Stig-Ove Uddin  ls.uddin@hotmail.com 070-3381154 

Kvarter 7  Björn Håkansson bjorn.h.118@outlook.com 

  Stefan Björkqvist bjorkqviststefan@gmail.com 

Kvarter 8  Björn Gottfridsson gottfridde@live.se 

  Annika Sonnenstein annisason@gmail.com  

Kvarter 9  Vakant 

Kvarter 10  Catrine Reinhardt catrine.reinhardt@gmail.com 

Stefan Reinhardt  

Kvarter 11  Jörgen Bengtsson bengtsson.flen@gmail.com 

  Christer Schlegel schlegelchrister@gmail.com 

Kvarter 12  Anne Starck  anne.starck63@gmail.com 

  Leif Moby  leif.moby@gmail.com 

Kvarter 13  Sven Andersson  sven.andersson@datamedic.se 

  Mats Larsson  mats.se.larsson@outlook.com  

 

   

mailto:gsonbengt@gmail.com
mailto:lotta_wickberg@hotmail.com
mailto:olavi.pienimaki@telia.com
mailto:lkm.hag@telia.com
mailto:sjogrensel2@gmail.com
mailto:glenn.petrini@gmail.com
mailto:lindhlotta@hotmail.com
mailto:rickard.pettersson@nyvest.se
mailto:thomas.kull61@gmail.com
mailto:015710178@telia.com
mailto:bg.augustini@gmail.com
mailto:m.kolarby@gmail.com
mailto:ls.uddin@hotmail.com
mailto:bjorn.h.118@outlook.com
mailto:bjorkqviststefan@gmail.com
mailto:gottfridde@live.se
mailto:annisason@gmail.com
mailto:bengtsson.flen@gmail.com
mailto:schlegelchrister@gmail.com
mailto:anne.starck63@gmail.com
mailto:leif.moby@gmail.com
mailto:sven.andersson@datamedic.se
mailto:mats.se.larsson@outlook.com

